
РЕШЕНИЕ № 44 
28.03.2024 год. 

 
Участие на Община Габрово в пилотна схема за подкрепа на малки проекти в 

селектирани общини за насърчаване на развитието и иновациите за постигане на 
добро демократично управление с проектно предложение: „ГИС УМ - Управление и 

Модернизация: Обучение по QGIS за Общините“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово да участва в пилотна схема за подкрепа на 
малки проекти в селектирани общини за насърчаване на развитието и иновациите за 
постигане на добро демократично управление с проектно предложение: „ГИС УМ - 
Управление и Модернизация: Обучение по QGIS за Общините“. 
  2. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия при бъдещо реализиране на проекта. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


